
POKYN k prodeji / nákupu investi čních nástroj ů na  
základě Komisioná řské smlouvy  

 

BH Securities a.s. (Komisionář) 
společnost vedená u 
rejstříkového soudu v Praze, sp. 
zn. B 2288 

 
Na Příkopě 848/6, 110 00   
Praha 1, IČO: 60192941 
Tel.: +420 255 710 710 
Fax: +420 255 710 770 

 

Jméno / Název 
Zákazníka (Komitenta) 

RČ / IČ 

LEI 

reg.č. RMS 

Kontaktní telefon 

Datum 

Na základě komisionářské  
smlouvy VS (variabilní symbol) 

Emitent (Název cenného papíru) Počet CP Čas 

Nákup Prodej 

ISIN (Identifikační číslo cenného papíru) Cenový limit Měna Platnost od Platnost do 

Převzal makléř BHS 

Podpis Zákazníka 
(Komitenta) 

Zákazník byl před podpisem pokynu k N/P seznámen se Všeobecnými obchodními podmínkami, platným Sazebníkem obchodníka s CP, s možnými riziky spojenými  
s investováním na kapitálových trzích a dle vyplněného Investičního dotazníku byla posouzena jeho zkušenost v oblasti investičních instrumentů. 
Zákazník byl před podpisem pokynu k N/P seznámen rovněž se souhrnnými náklady na služby spojené s obchodem. 
Zákazník byl rovněž seznámen s aktuálními Pravidly provádění pokynů za nejlepších podmínek obchodníka. Obchodník s CP není povinen postupovat dle pravidel v 
rozsahu specifikace pokynu shora, kdy tento pokyn má před pravidly přednost. 

závazně předávám tutu objednávku k obchodování. 

Náklady spojené s obchodem 

Podíl nákladů 

Částka po odečtení nákladů 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

     

   

  

  

 

 

 


